No.15-004

お得意様各位                                    2015 年 4 月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

保 育 園 向 け シ ス テ ム ユ ニ ッ ト

          『 MU31／ MU22／ CU22』 新 発 売 の お 知 ら せ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「子ども・子育て支援新制度」に対応すべく保育園向け製品群を大幅に拡充致します。

新生児～ 2 才まで幅広い月齢で使用でき、限られたスペースの小規模保育施設に設置可能な

「 Combi コンパクト沐浴ユニットMU31」が 6 月末に新登場。

また、保育室になじむ清潔感のあるライドベージュ色に生まれ変わった「 Combi 沐浴ユニット

MU22」、「 Combi 調乳ユニット CU22 」が 9 月末に登場いたします。

この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。

尚、新製品の発売を機に、従来品「沐浴ユニットMU21」「調乳ユニット CU21 」は終売となります。

 今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

                                       敬具

                       ＜記＞

製品につきましてご不明点・ご質問等がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。

コンビウィズ ( 株 )  本社／東京営業所 TEL ： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630

              大阪営業所 TEL ： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398

製 品 名   :  Combi

コ ン パ ク ト 沐 浴 ユ ニ ッ ト MU31

Combi

沐 浴 ユ ニ ッ ト MU22

Combi

調 乳 ユ ニ ッ ト CU22

品 番    :  MU31  MU22  CU22

カ ラ ー   :  ラ イ ト ベ ー ジ ュ  ラ イ ト ベ ー ジ ュ  ラ イ ト ベ ー ジ ュ

外 寸 ( ㎜ ):

＊  :

W1,040 ×D615× H1,150  W1,500 ×D730× H1,000

（ ﾀｵﾙﾊﾝｶﾞｰ含む 1 ,184）

W1,200 ×D725× H1,800

価 格    :  ￥ 499,000 （ + 税 ）  ￥ 680,000 （ + 税 ）  ￥ 680,000 （ + 税 ）

発 売 日   :  2015 年 6 月 末  2015 年 9 月 末  2015 年 9 月 末

対 象 月 齢  :  新 生 児 ~2才 （ 24 カ 月 ） ま で  新 生 児 ~18 ヵ 月 ま で